
 

Usnesení 
z 27. zasedání Zastupitelstva obce v Bolaticích, konaného dne 4. října 2017  

v 18.00 hodin v Obřadní síni OÚ v Bolaticích 
                                                                                                                           OUBOL/2215/2017 

 
91/27 Zastupitelstvo obce Bolatice po projednání 
 bere na vědomí  
 

a) žádost občanů obce Bolatice o půjčku na opravy, modernizaci a rozšíření bytového fondu  
 z „Fondu rozvoje bydlení obce Bolatice“, 
 
b) informace Ing. Daniela Kozla o stavu areálu FK a nutnosti plánování investic v tomto areálu, 
 
c) informace jednatele Fotbalového klubu Bolatice o souhlasu s další investiční ve výši 100 000  
 Kč do stavby garáže, skladu v letošním roce a že další investice se odkládají na další roky  
 včetně zbylých investičních finančních prostředků pro investice v areálu FK pro rok 2017, 
 
d) darovací smlouvu od firmy LANEX, a.s., Hlučínská 96/1, Bolatice, IČO: 03327761 na  
 poskytnutí peněžních prostředků na podporu kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice, 
 
e) darovací smlouvu od firmy CONROP, s.r.o., Hlučínská 93/7, Bolatice, IČO 29386144 na  
 poskytnutí peněžních prostředků na podporu kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice, 
 
f) sdělení o registraci a rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o poskytnutí dotace na  
 projekt „Sběrný dvůr Bolatice“. 

 
92/27 Zastupitelstvo obce Bolatice po projednání 
            schvaluje 
 

a) program 27. zasedání ZO v doplněném znění o bod: 
8. Projednání sdělení Ministerstva životního prostředí Praha o registraci a rozhodnutí  
     poskytnutí dotace obci Bolatice na projekt „Sběrný dvůr Bolatice“, 

 
b) za ověřovatele zápisu p. Martina Bortlíka a Ing. Daniela Kozla, 
 
c) za členy návrhové komise p. Alenu Böhmovou, Mgr. Davida Neuvalda a p. Radka Slivku, 
 
d) žádost p. Kristě Bočkové, Bolatice o půjčku na opravy, modernizaci a rozšíření bytového  
 fondu z „Fondu rozvoje bydlení obce Bolatice“ ve výši 50 000 Kč na výměnu rozvodů vody  
 a sanitární techniky. Půjčka je s 4 % p.a. úrokem a doba splatnosti činí 48 měsíců a schvaluje  
 uzavřít smlouvu mezi obcí Bolatice a p. Kristou Bočkovou, Bolatice o půjčku na opravy,  
 modernizaci a rozšíření bytového fondu z „Fondu rozvoje bydlení obce Bolatice“ a pověřuje  
 starostu obce Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 
 
e) žádost p. Janě Tomšů, Bolatice o půjčku na opravy, modernizaci a rozšíření bytového fondu  
 z „Fondu rozvoje bydlení obce Bolatice“ ve výši 50 000 Kč výměna starých dřev. oken za  
 plastová. Půjčka je s 4 % p.a. úrokem a doba splatnosti činí 36 měsíců a schvaluje uzavřít  
 smlouvu mezi obcí Bolatice a p. Janou Tomšů, Bolatice o půjčku na opravy, modernizaci  
 a rozšíření bytového fondu z „Fondu rozvoje bydlení obce Bolatice“ a pověřit starostu obce  
 Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 
 



Usnesení z 27. ZO Bolatice, ze dne 4. října 2017 v 18.00 hod. v Obřadní síni OÚ v Bolaticích               - str.2 

 

  

f) přijetí neinvestiční dotace z Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18, Ostrava, IČ:  
 70890692, DIČ: CZ70890692 na realizaci projektu „Podzimní škola pro seniory“  

z vyhlášeného dotačního programu „Program na podporu zdravého stárnutí 
Moravskoslezském kraji na rok 2017“ ve výši 68 000 Kč, 

 
 g) uzavřít smlouvu mezi obcí Bolatice a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18,  
  Ostrava, IČ: 70890692, DIČ: CZ70890692 na realizaci projektu „Podzimní škola pro seniory“  

z vyhlášeného dotačního programu „Program na podporu zdravého stárnutí 
Moravskoslezském kraji na rok 2017“ ve výši 68 000 Kč a pověřuje starostu obce Bolatice 
Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 

 
 h) přijetí peněžního daru od firmy LANEX, a.s., Hlučínská 96/1, Bolatice, IČO: 03327761 na  
  poskytnutí peněžních prostředků na podporu kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice ve  
  výši 50 000 Kč a schválit uzavření darovací smlouvy mezi obcí Bolatice a fy LANEX, a.s.  
  Hlučínská 96/1, Bolatice, IČO: 03327761 na poskytnutí peněžních prostředků na podporu  
  kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu obce  
  Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 
 
 ch) přijetí peněžního daru od firmy CONROP, s.r.o., Hlučínská 93/7, Bolatice, IČO 29386144 na  
  poskytnutí peněžních prostředků na podporu kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice ve  
  výši 50 000 Kč a schválit uzavřít darovací smlouvy mezi obcí Bolatice a firmy CONROP, s.r.o.,  
  Hlučínská 93/7, Bolatice, IČO 29386144 na poskytnutí peněžních prostředků na podporu  
  kulturní a ekologické činnosti obce Bolatice ve výši 50 000 Kč a pověřuje starostu obce  
  Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 
 
 i) přijetí dotace z Ministerstva životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 20 Praha 10  
  z programu 11531 – Operační program životního prostředí 2014-2020 na projekt „Sběrný  
  dvůr Bolatice“ ve výši 4 066 843,35 Kč, 
 
 j) uzavření smlouvy mezi obcí Bolatice a Ministerstvem životního prostředí, Vršovická 1442/65,  
  100 20 Praha 10 na poskytnutí dotace z programu 11531 – Operační program životního  
  prostředí 2014-2020 na projekt „Sběrný dvůr Bolatice“ ve výši 4 066 843,35 Kč a pověřuje  
  starostu obce Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy, 
 
 k) navrhované rozpočtové opatření č. 6 rozpočtu obce Bolatice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 27. ZO Bolatice, ze dne 4. října 2017 v 18.00 hod. v Obřadní síni OÚ v Bolaticích               - str.3 

 

  

 
93/27 Zastupitelstvo obce Bolatice po projednání 
            neschvaluje 
 

a) zařadit do programu 27. zasedání ZO bod: „Zastupitelstvo obce Bolatice nesouhlasí  
    s přijímáním uprchlíků na území obce ani na území České republiky.“ 

 
 
 
 
 

Otisk razítka 
 
 

 

       Mgr. Herbert Pavera, v.r.                  Martin Bortlík, v.r. 
starosta obce         místostarosta      

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Ing. Daniel Kozel, v.r. 

 

 

 

 

    Martin Bortlík, v.r. 

 

     

 
   

Vyvěšeno dne:    13. 10. 2017 
  

Sejmuto dne:    29. 10. 2017 
 

Ev. č.:   099/2017  


